









LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane - Linguistico - Scientifico

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate
Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654; Ambito 23
e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO

Prot. 0010394 del 07/12/2021

07-04 (Uscita)

Ai Docenti Al Direttore sga Agli Atti/Albo/Sito Web

OGGETTO: Convocazione del 5° Collegio Docenti a. s. 2021/2022, lunedì 13 dicembre 2021

Si informano le SS. LL. che il Collegio dei Docenti è convocato nella modalità telematica mista di riunione a distanza in forma mista, tramite App Google Meet per **lunedì 13 dicembre 2021 alle ore 15:30** per discutere e deliberare in merito al seguente **O.d.g.**:

- 1) Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2) Approvazione integrazione "Piano di Potenziamento" annualità 2021-2022;
- 3) Partecipazione Contest dell'INT IRCCS G. Pascale Regione Campania "IO NON FUMO";
- 4) Scuola Viva: Ripresa IV annualità 1[^] Edizione Presentazione I annualità 2[^] Edizione;
- 5) Risorse ex art.31 comma 6 D.L. 41/2021 Delibera attività laboratoriali-didattiche di rinforzo e potenziamento linguistico, umanistico, filosofico, artistico e scientifico;
- 6) Proposta di Formazione per l'inclusione scolastica prevista dal Nuovo PEI;
- 7) Approvazione PTOF 2022-2025
- 8) Rinnovo Comitato di Valutazione
- 9) Organizzazione OPEN DAY

La convocazione alla riunione avverrà tramite invito via mail personale – istituzionale entro lunedì 13 dicembre 2021 e sarà operativo dalle ore 15:00.

La modalità di svolgimento del Collegio (a distanza o in presenza) potrà subire un cambiamento in base alle condizioni epidemiologiche e alle misure di sicurezza legislative in vigore al momento.

La Dirigente scolastica Dott.ssa **Angela Nappi** Firma autografa sostituta a mezzo stampa ai sensi deell'art. 3 comma 2 del D.L.39/93







